UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGTVT Hưng Yên, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây lắp

công trình: Sửa chữa đường vào, xây tường rào và các hạng

mục phụ trợ Trạm đường sông Lực Điền

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày

17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2899/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-SGTVT ngày 22/02/2023 của Sở Giao thông

vận tải về việc thành lập Ban Quản lý dự án xây dựng công trình: Sửa chữa đường

vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm đường sông Lực Điền;

 Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-SGTVT ngày 16/5/2023 của Sở Giao thông

vận tải Hưng Yên về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

công trình: Sửa chữa đường vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm

đường sông Lực Điền;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-SGTVT ngày 14/6/2023 của Sở Giao thông

vận tải Hưng Yên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn

khảo sát, lập báo cáo kinh tế-kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa đường

vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm đường sông Lực Điền;

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-SGTVT ngày 26/6/2023 của Sở Giao thông

vận tải Hưng Yên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn

khảo sát, lập báo cáo kinh tế-kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa đường

vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm đường sông Lực Điền;

Căn cứ Quyết định số 1695/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình Sửa chữa đường vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm

đường sông Lực Điền;

2

Căn cứ Quyết định số 1918/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa

chữa đường vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm đường sông Lực Điền.

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án xây dựng công trình tại Tờ trình số

99/TTr-BQLDA ngày 02/10/2023 và Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây lắp công trình Sửa

chữa đường vào, xây tường rào và các hạng mục phụ trợ Trạm đường sông Lực Điền với

các nội dung sau:

1. Nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Dũng

Ngân; địa chỉ: xóm 4, thôn Cao Xá, thị trấn Trần Cao, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng

Yên.

2. Giá trị chỉ định thầu: 783.361.000 đồng.

 (Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi ba triệu, ba trăm sáu mươi mốt nghìn đồng

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

6. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh (nguồn chi thường xuyên năm 2023).

 Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án có trách nhiệm tổ chức thực hiện các bước

tiếp theo quy định hiện hành của Nhà nước và của tỉnh về quản lý đầu tư xây dựng

công trình.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải; Trưởng ban Quản lý dự

án; Trưởng phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng giao thông; Giám đốc Công ty TNHH

xây dựng và thương mại Dũng Ngân và Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, Ban QLDA.

GIÁM ĐỐC

 Trần Minh Hải

		2023-10-03T07:11:44+0700

		2023-10-03T07:32:10+0700

		2023-10-03T07:29:27+0700

		2023-10-03T07:29:27+0700